
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Candiolo
Allegato all'Atto GC del 31/08/2023

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

483.577,85

0,00

53.465,00

0,00

537.042,85

0,00

2023
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,002025

194.983,72

210.388,10

1.503,00

1.503,00

196.486,72

211.891,10

2023
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

82.170,76 0,00 82.170,762024

82.170,76 0,00 82.170,762025

92.023,42

145.548,44

6.911,62

6.911,62

98.935,04

152.460,06

2023
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

66.090,00 0,00 66.090,002024

60.100,00 0,00 60.100,002025

144.335,63

159.025,57

196,00

196,00

144.531,63

159.221,57

2023
3 0100 200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla

vendita e dall'erogazione di servizi (cassa)

132.050,00 0,00 132.050,002024

122.550,00 0,00 122.550,002025

124.600,00

197.250,60

10.000,00

10.000,00

134.600,00

207.250,60

2023
3 0100 300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi

derivanti dalla gestione dei beni (cassa)

116.600,00 0,00 116.600,002024

120.500,00 0,00 120.500,002025

4.250.485,11

4.696.796,15

213.858,00

213.858,00

4.464.343,11

4.910.654,15

2023
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

70.000,00 0,00 70.000,002024

220.000,00 0,00 220.000,002025

0,00

0,00

2.380,00

2.380,00

2.380,00

2.380,00

2023
4 0200 200 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da Famiglie

(cassa)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,002025
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Candiolo
Allegato all'Atto GC del 31/08/2023

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

2.380,00

2.380,00

-2.380,00

-2.380,00

0,00

0,00

2023
4 0500 300 Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Entrate in conto capitale dovute a rimborsi,

recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso (cassa)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,002025

TOTALE:
232.468,62

2023

(cassa)

285.933,62

2024 0,00

2025 0,00
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